
Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Assignació DEFINITIVA de plaça a Porto Cristo JULIOL
# Codi Total Marca temporal

1 *****882D -ASM 35 16/04/2024 9:19:33

2 *****332Q-IZS 31 16/04/2024 13:21:08

3 *****982A-CMR 29 16/04/2024 10:43:39

4 *****563Y-JDJ 27 16/04/2024 9:36:59

5 *****566L-AAT 27 16/04/2024 9:42:31

6 *****461F-JDJ 27 16/04/2024 9:45:49

7 *****492-ANS 27 16/04/2024 9:46:30

8 *****945L-LA 27 16/04/2024 9:54:22

9 *****492-CAS 27 16/04/2024 9:55:48

10 *****302P-KRR 27 16/04/2024 10:39:02

11 *****213F-DSN 27 16/04/2024 15:10:58

12 *****213F-ISN 27 16/04/2024 15:14:25

13 *****116Z-ARS 27 16/04/2024 18:42:04

14 *****963N-MVZ 27 16/04/2024 23:19:03

15 *****339G-STE 27 17/04/2024 8:54:39

16 *****339G-ATE 27 17/04/2024 9:01:07

17 *****961Z-RTM 27 19/04/2024 13:10:57

18 *****821P-PGO 27 19/04/2024 20:18:53

19 *****821P-JGO 27 19/04/2024 20:24:30

20 *****697Z-PMM 25 16/04/2024 9:10:31

21 *****697Z-DMM 25 16/04/2024 9:15:51

22 *****989T -ARJ 25 16/04/2024 9:17:07

23 *****989T-JRJ 25 16/04/2024 9:22:27

24 *****300B-MSG 25 16/04/2024 10:43:16

25 *****991X-CBB 25 16/04/2024 11:33:19

26 *****991X-NBB 25 16/04/2024 11:37:11

27 *****482L-SHF 25 16/04/2024 14:17:21

28 *****482L-LHF 25 16/04/2024 14:21:35

29 *****353A-MGD 25 16/04/2024 15:15:51

30 *****353A-JGD 25 16/04/2024 15:20:45

31 *****353A-MGD 25 16/04/2024 15:24:47

32 *****411Q-AGF 25 16/04/2024 21:02:51

33 *****411Q-LGF 25 16/04/2024 21:07:52

34 *****864L-MJV 25 17/04/2024 9:25:09

35 *****864L-GVM 25 17/04/2024 9:30:05

36 *****836J-SHC 25 17/04/2024 16:41:46

37 *****836J-JHC 25 17/04/2024 16:57:00

38 *****515Z-SBC 25 17/04/2024 18:56:12

39 *****089W-MS 25 19/04/2024 14:10:41

40 *****089W-AS 25 19/04/2024 14:14:15

41 *****089W-LS 25 19/04/2024 14:17:57

42 *****594Y-ACL 25 19/04/2024 21:15:02

43 *****594Y-ACL 25 19/04/2024 21:18:58

44 *****594Y-LCL 25 19/04/2024 21:22:48

45 *****305Q-AMP 22 16/04/2024 9:17:43



Pàgina 3

Assignació DEFINITIVA de plaça a Porto Cristo JULIOL
# Codi Total Marca temporal

46 *****305Q-NMP 22 16/04/2024 9:22:16

47 *****916G-AGR 22 16/04/2024 9:29:35

48 *****916G-EGR 22 16/04/2024 9:34:32

49 *****411N -ALG 22 16/04/2024 11:26:58

50 *****918M-MCT 22 16/04/2024 12:35:52

51 *****654R-JVB 22 16/04/2024 14:34:52

52 *****795A-APP 22 16/04/2024 17:08:47

53 *****252D-TCP 22 19/04/2024 14:22:32

54 *****252D-SCP 22 19/04/2024 14:25:34

55 *****814J-AGB 21 16/04/2024 9:11:37

56 *****794T-DMT 21 16/04/2024 10:40:46

57 *****286E-JHS 21 18/04/2024 16:11:33

58 *****286E-MOP 21 18/04/2024 16:16:51

59 *****302P-KRT 19 16/04/2024 10:50:47

60 *****413G -MRJ 19 16/04/2024 11:01:25

61 *****667H-MSB 18 16/04/2024 9:06:05

62 *****228K-EBL 18 16/04/2024 9:13:40

63 *****733L-LSC 18 16/04/2024 9:30:36

64 *****151H-APP 18 16/04/2024 9:47:52

65 *****151H-VPP 18 16/04/2024 9:53:22

66 *****693W-LMO 18 16/04/2024 10:11:50

67 *****693W-LMO 18 16/04/2024 10:25:33

68 *****844X-AVM 18 16/04/2024 10:57:42

69 *****544W-JSG 18 16/04/2024 17:10:13

70 *****029R-MTS 18 17/04/2024 16:19:39

71 *****029R-ITS 18 17/04/2024 16:23:17

72 *****334Q-ICB 18 17/04/2024 22:53:26

73 *****828K-LCS 17 16/04/2024 9:20:00

74 *****828K-LCS 17 16/04/2024 9:27:23

75 *****098Q-VGA 17 16/04/2024 11:54:08

76 *****098Q-FGA 17 16/04/2024 12:01:06

77 *****517F -RRJ 17 16/04/2024 23:57:13

78 *****447Z-ARM 17 17/04/2024 12:34:14

79 *****447Z-ARM 17 17/04/2024 12:37:17

80 *****515Z-JBC 17 17/04/2024 19:00:16

81 *****250G -AEM 17 17/04/2024 19:46:04

82 *****169E-SE 17 17/04/2024 23:06:09

83 *****548C-SE 17 17/04/2024 23:13:31

84 *****658S-SFH 17 19/04/2024 10:18:34

85 *****658S-AFH 17 19/04/2024 10:31:39

86 *****646P-MHB 17 19/04/2024 23:34:25

87 *****644F-TDB 14 16/04/2024 9:23:58

88 *****904Z-SGO 14 16/04/2024 9:35:32

89 *****791E-RAT 14 16/04/2024 15:38:19

90 *****791E-DAT 14 16/04/2024 15:43:22



Pàgina 4

Assignació DEFINITIVA de plaça a Porto Cristo JULIOL
# Codi Total Marca temporal

91 *****692D-YCO 14 17/04/2024 13:48:00

92 *****090J-ID 14 18/04/2024 10:55:04

93 *****686C-DZM 14 18/04/2024 22:26:54

94 *****686C-IZM 14 18/04/2024 22:35:39

95 *****794T-CRT 13 16/04/2024 10:36:32

96 *****899X -BCG 10 16/04/2024 9:11:03

97 *****295S-NBL 10 16/04/2024 9:11:22

98 *****836F-MDD 10 16/04/2024 9:11:29

99 *****640A-MNJ 10 16/04/2024 9:16:41

100 *****518Y-FAD 10 16/04/2024 9:34:45

101 *****231E -TCV 10 16/04/2024 9:37:51

102 *****7997-CRL 10 16/04/2024 9:44:02

103 *****491P-MGB 10 16/04/2024 10:56:50

104 *****491P-LGB 10 16/04/2024 11:00:11

105 *****890K-HRT 10 16/04/2024 11:36:30

106 *****579E-BSS 10 16/04/2024 15:04:13

107 *****579E-MSS 10 16/04/2024 15:10:52

108 *****918T-JMP 10 16/04/2024 15:38:16

109 *****918T-CMP 10 16/04/2024 15:42:44



Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Llista d’espera DEFINITIVA a Porto Cristo JULIOL

# Codi Total Marca temporal
1 *****035S-MP 10 16/04/2024 16:02:44

2 *****830J-MCP 10 16/04/2024 17:10:12

3 *****830J-ACP 10 16/04/2024 17:12:48

4 *****094V -LPB 10 16/04/2024 17:46:29

5 *****378G-MTO 10 16/04/2024 20:02:58

6 *****731D-AA 10 16/04/2024 20:52:25

7 *****731D-ZA 10 16/04/2024 20:57:07

8 *****731D-DA 10 16/04/2024 21:01:08

9 *****762K-DBG 10 16/04/2024 22:49:55

10 *****786Z-FRR 10 17/04/2024 9:42:28

11 *****494E-EGE 10 17/04/2024 10:47:38

12 *****611-JST 10 17/04/2024 11:25:49

13 *****892X-TFA 10 17/04/2024 21:41:38

14 *****897V-KJA 10 18/04/2024 11:00:39

15 *****343A-JGV 10 18/04/2024 13:06:09

16 *****224C-TCS 10 18/04/2024 14:36:23

17 *****279T-NHB 10 19/04/2024 0:27:01

18 *****224C-CSC 10 19/04/2024 12:43:54

19 *****279T-MHB 10 19/04/2024 18:52:04

20 *****650B-ABR 10 19/04/2024 19:00:27

21 *****061Q-OIC 2 16/04/2024 10:50:55

22 *****929S-ADD 0 17/04/2024 11:56:16

23 *****258K -ALM 0 17/04/2024 21:07:54

24 *****991K-PMC 0 19/04/2024 9:15:04

25 *****991K-AMC 0 19/04/2024 9:19:20



Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Assignació DEFINITIVA de plaça a Porto Cristo AGOST
# Codi Total Marca temporal
1 *****882D -ASM 35 16/04/24 09:19:33
2 *****332Q-IZS 31 16/04/24 13:21:08
3 *****982A-CMR 29 16/04/24 10:43:39
4 *****563Y-JDJ 27 16/04/24 09:36:59
5 *****566L-AAT 27 16/04/24 09:42:31
6 *****461F-JDJ 27 16/04/24 09:45:49
7 *****492-ANS 27 16/04/24 09:46:30
8 *****945L-LA 27 16/04/24 09:54:22
9 *****492-CAS 27 16/04/24 09:55:48
10 *****302P-KRR 27 16/04/24 10:39:02
11 *****213F-DSN 27 16/04/24 15:10:58
12 *****213F-ISN 27 16/04/24 15:14:25
13 *****116Z-ARS 27 16/04/24 18:42:04
14 *****963N-MVZ 27 16/04/24 23:19:03
15 *****339G-STE 27 17/04/24 08:54:39
16 *****339G-ATE 27 17/04/24 09:01:07
17 *****961Z-RTM 27 19/04/24 13:10:57
18 *****821P-PGO 27 19/04/24 20:18:53
19 *****821P-JGO 27 19/04/24 20:24:30
20 *****697Z-PMM 25 16/04/24 09:10:31
21 *****697Z-DMM 25 16/04/24 09:15:51
22 *****300B-MSG 25 16/04/24 10:43:16
23 *****300B-ASG 25 16/04/24 10:51:12
24 *****991X-CBB 25 16/04/24 11:33:19
25 *****991X-NBB 25 16/04/24 11:37:11
26 *****482L-SHF 25 16/04/24 14:17:21
27 *****482L-LHF 25 16/04/24 14:21:35
28 *****353A-MGD 25 16/04/24 15:15:51
29 *****353A-JGD 25 16/04/24 15:20:45
30 *****353A-MGD 25 16/04/24 15:24:47
31 *****989T -ARJ 25 16/04/24 23:21:36
32 *****989T-JRJ 25 16/04/24 23:29:04
33 *****864L-MJV 25 17/04/24 09:25:09
34 *****864L-GVM 25 17/04/24 09:30:05
35 *****836J-SHC 25 17/04/24 16:41:46
36 *****836J-JHC 25 17/04/24 16:57:00
37 *****515Z-SBC 25 17/04/24 18:56:12
38 *****089W-MS 25 19/04/24 14:10:41
39 *****089W-AS 25 19/04/24 14:14:15
40 *****089W-LS 25 19/04/24 14:17:57
41 *****305Q-AMP 22 16/04/24 09:17:43
42 *****305Q-NMP 22 16/04/24 09:22:16
43 *****916G-AGR 22 16/04/24 09:29:35
44 *****916G-EGR 22 16/04/24 09:34:32
45 *****918M-MCT 22 16/04/24 12:35:52



Pàgina 3

Assignació DEFINITIVA de plaça a Porto Cristo AGOST
# Codi Total Marca temporal
46 *****654R-JVB 22 16/04/24 14:34:52
47 *****795A-APP 22 16/04/24 17:08:47
48 *****252D-TCP 22 19/04/24 14:22:32
49 *****252D-SCP 22 19/04/24 14:25:34
50 *****814J-AGB 21 16/04/24 09:11:37
51 *****794T-DMT 21 16/04/24 10:40:46
52 *****286E-JHS 21 18/04/24 16:11:33
53 *****286E-MOP 21 18/04/24 16:16:51
54 *****302P-KRT 19 16/04/24 10:50:47
55 *****413G -MRJ 19 16/04/24 11:01:25
56 *****667H-MSB 18 16/04/24 09:06:05
57 *****228K-EBL 18 16/04/24 09:13:40
58 *****693W-LMO 18 16/04/24 09:24:44
59 *****733L-LSC 18 16/04/24 09:30:36
60 *****151H-APP 18 16/04/24 09:47:52
61 *****151H-VPP 18 16/04/24 09:53:22
62 *****693W-LMO 18 16/04/24 10:11:50
63 *****693W-LMO 18 16/04/24 10:25:33
64 *****844X-AVM 18 16/04/24 10:57:42
65 *****544W-JSG 18 16/04/24 17:10:13
66 *****029R-MTS 18 17/04/24 16:19:39
67 *****029R-ITS 18 17/04/24 16:23:17
68 *****334Q-ICB 18 17/04/24 22:53:26
69 *****828K-LCS 17 16/04/24 09:20:00
70 *****828K-LCS 17 16/04/24 09:27:23
71 *****098Q-VGA 17 16/04/24 11:54:08
72 *****098Q-FGA 17 16/04/24 12:01:06
73 *****517F -RRJ 17 16/04/24 23:57:13
74 *****447Z-ARM 17 17/04/24 12:34:14
75 *****447Z-ARM 17 17/04/24 12:37:17
76 *****515Z-JBC 17 17/04/24 19:00:16
77 *****250G -AEM 17 17/04/24 19:46:04
78 *****169E-SE 17 17/04/24 23:06:09
79 *****548C-SE 17 17/04/24 23:13:31
80 *****200N-ARD 17 18/04/24 12:11:37
81 *****200N-MRD 17 18/04/24 12:16:49



Pàgina 1

DEFINITIVES



Pàgina 2

Llista d’espera DEFINITIVA a Porto Cristo AGOST

# Codi Total Marca temporal
1 *****658S-SFH 17 19/04/24 10:18:34
2 *****658S-AFH 17 19/04/24 10:31:39
3 *****646P-MHB 17 19/04/24 23:34:25
4 *****644F-TDB 14 16/04/24 09:23:58
5 *****791E-RAT 14 16/04/24 15:38:19
6 *****791E-DAT 14 16/04/24 15:43:22
7 *****692D-YCO 14 17/04/24 13:48:00
8 *****090J-ID 14 18/04/24 10:55:04
9 *****686C-DZM 14 18/04/24 22:26:54
10 *****686C-IZM 14 18/04/24 22:35:39
11 *****794T-CRT 13 16/04/24 10:36:32
12 *****899X -BCG 10 16/04/24 09:11:03
13 *****295S-NBL 10 16/04/24 09:11:22
14 *****836F-MDD 10 16/04/24 09:11:29
15 *****640A-MNJ 10 16/04/24 09:16:41
16 *****518Y-FAD 10 16/04/24 09:34:45
17 *****231E -TCV 10 16/04/24 09:37:51
18 *****491P-MGB 10 16/04/24 10:56:50
19 *****491P-LGB 10 16/04/24 11:00:11
20 *****579E-BSS 10 16/04/24 15:04:13
21 *****579E-MSS 10 16/04/24 15:10:52
22 *****918T-JMP 10 16/04/24 15:38:16
23 *****918T-CMP 10 16/04/24 15:42:44
24 *****035S-MP 10 16/04/24 16:02:44
25 *****094V -LPB 10 16/04/24 17:46:29
26 *****378G-MTO 10 16/04/24 20:02:58
27 *****731D-AA 10 16/04/24 20:52:25
28 *****731D-ZA 10 16/04/24 20:57:07
29 *****731D-DA 10 16/04/24 21:01:08
30 *****762K-DBG 10 16/04/24 22:49:55
31 *****786Z-FRR 10 17/04/24 09:42:28
32 *****494E-EGE 10 17/04/24 10:47:38
33 *****611-JST 10 17/04/24 11:25:49
34 *****897V-KJA 10 18/04/24 11:00:39
35 *****343A-JGV 10 18/04/24 13:06:09
36 *****224C-TCS 10 18/04/24 14:36:23
37 *****279T-NHB 10 19/04/24 00:27:01
38 *****224C-CSC 10 19/04/24 12:43:54
39 *****279T-MHB 10 19/04/24 18:52:04
40 *****650B-ABR 10 19/04/24 19:00:27
41 *****929S-ADD 0 17/04/24 11:56:16
42 *****258K -ALM 0 17/04/24 21:07:54
43 *****991K-PMC 0 19/04/24 09:15:04
44 *****991K-AMC 0 19/04/24 09:19:20



Pàgina 3

Llista d’espera DEFINITIVA a Porto Cristo AGOST

# Codi Total Marca temporal
1 *****658S-SFH 17 19/04/24 10:18:34
2 *****658S-AFH 17 19/04/24 10:31:39
3 *****646P-MHB 17 19/04/24 23:34:25
4 *****644F-TDB 14 16/04/24 09:23:58
5 *****791E-RAT 14 16/04/24 15:38:19
6 *****791E-DAT 14 16/04/24 15:43:22
7 *****692D-YCO 14 17/04/24 13:48:00
8 *****090J-ID 14 18/04/24 10:55:04
9 *****686C-DZM 14 18/04/24 22:26:54
10 *****686C-IZM 14 18/04/24 22:35:39
11 *****794T-CRT 13 16/04/24 10:36:32
12 *****899X -BCG 10 16/04/24 09:11:03
13 *****295S-NBL 10 16/04/24 09:11:22
14 *****836F-MDD 10 16/04/24 09:11:29
15 *****640A-MNJ 10 16/04/24 09:16:41
16 *****518Y-FAD 10 16/04/24 09:34:45
17 *****231E -TCV 10 16/04/24 09:37:51
18 *****491P-MGB 10 16/04/24 10:56:50
19 *****491P-LGB 10 16/04/24 11:00:11
20 *****579E-BSS 10 16/04/24 15:04:13
21 *****579E-MSS 10 16/04/24 15:10:52
22 *****918T-JMP 10 16/04/24 15:38:16
23 *****918T-CMP 10 16/04/24 15:42:44
24 *****035S-MP 10 16/04/24 16:02:44
25 *****094V -LPB 10 16/04/24 17:46:29
26 *****378G-MTO 10 16/04/24 20:02:58
27 *****731D-AA 10 16/04/24 20:52:25
28 *****731D-ZA 10 16/04/24 20:57:07
29 *****731D-DA 10 16/04/24 21:01:08
30 *****762K-DBG 10 16/04/24 22:49:55
31 *****786Z-FRR 10 17/04/24 09:42:28
32 *****494E-EGE 10 17/04/24 10:47:38
33 *****611-JST 10 17/04/24 11:25:49
34 *****897V-KJA 10 18/04/24 11:00:39
35 *****343A-JGV 10 18/04/24 13:06:09
36 *****224C-TCS 10 18/04/24 14:36:23
37 *****279T-NHB 10 19/04/24 00:27:01
38 *****224C-CSC 10 19/04/24 12:43:54
39 *****279T-MHB 10 19/04/24 18:52:04
40 *****650B-ABR 10 19/04/24 19:00:27
41 *****929S-ADD 0 17/04/24 11:56:16
42 *****258K -ALM 0 17/04/24 21:07:54
43 *****991K-PMC 0 19/04/24 09:15:04
44 *****991K-AMC 0 19/04/24 09:19:20


